

Uchwała Nr 52)VI)92

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 30 grudnia 1992r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę, zatwierdzenia opłat za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych oraz ustalenia podstawowych zasad korzystania z gminnych urządzeń służących odprowadzaniu ścieków.

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95, Nr 3/4 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 oraz z 1991r. Nr 4 poz. 18 i Nr 110 poz. 473) a także art. 5 ust. 3 i art. 9 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991r. Nr 34 poz. 151 i Nr 66 poz. 287 oraz z 1992r. Nr 6 poz. 20) w związku z § 11 ust. 1 i 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1986r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzenie ścieków (Dz.U. Nr 47 poz. 234, z 1989r. Nr 4 poz. 25 oraz z 1990r. Nr 22 poz. 131 i Nr 89 poz. 522)

Rada Miejska
uchwala, co następuje :

§ 1

W uchwale Nr 18)III)92 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 15 czerwca 1992 roku w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę, zatwierdzenia opłat za ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych oraz ustalenia podstawowych zasad korzystania z gminnych urządzeń służących odprowadzaniu ścieków - wprowadza się następującą zmianę :

§ 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie :

" § 1. 1. Ustalić następujące opłaty za wodę pobraną z gminnych urządzeń zaopatrzenia w wodę:

- 1) na terenie miasta Sępólna Kr. w wysokości:
 - a) 3.000,-zł za $1m^3$ - pobranej wody przez gospodarstwa domowe
 - b) 6.600,-zł za $1m^3$ - pobranej wody przez przedsiębiorstwa (zakłady) przemysłowe
 - c) 3.000,-zł za $1m^3$ - pobranej wody przez pozostałych odbiorców

- 2) na terenie wiejskim Gminy Sępólno Kr. w wysokości:
 - a) 3.000,-zł za $1m^3$ - pobranej wody przez gospodarstwa domowe, gospodarstwa rolne oraz przedsiębiorstwa i zakłady rolne.
 - b) 6.600,-zł za $1m^3$ - pobranej wody przez przedsiębiorstwa (zakłady) przemysłowe
 - c) 3.000,-zł za $1m^3$ - pobranej wody przez pozostałych odbiorców

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 roku.

PRZEWODNICZĄCY

Rady Miejskiej


Eugeniusz Spychała